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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41813004B

2. Emri i subjektit Kejsi Elezi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/06/2024

5. Fusha e veprimtarisë Shitje te Veshjeve per Ballo , Klasike dhe Sportive . 
Aksesore per  Femra . Parfumeri . 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 4 .  Rruga Hoxha 
Tahsim , Pll 152 -H 1 Dyq 10 , Zona Kadastrale 8520 . 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LUNAR LUXE
E-Mail: kejsielezi90@gmail.com  
Telefon: 0696817067  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-300372-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:16/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


